
Helena D. (Hela75) ID 39096 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 16:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  budu moc ráda, když se Vám budou líbit a hodit některé z věcí, které nabízím. Pokud Vám nebudou stačit informace a fotky,
které přikládám tak Vám všechno moc ráda doplním. Snažím se popsat věc co nejpřesněji, aby jste byli spokojeni s tím co
přijde. Penízky přijímám buď na účet nebo složenkou. Platba je možná i přes PAY PAL. Dávám vědět kdy penízky přijdou a
snažím se hned ten den věc odeslat. Po zkušenostech posílám balíčky pouze DOPORUČENĚ. Pokud penízky neobdržím do
týdne tak věc nabídnu znova a bohužel dám negativní hodnocení. Ráda Vám balíček nakombinuji jak budete chtít - není
podmínkou koupit více věcí tak jak je nabízím v jednom inzerátu. POKUD BUDETE SPOKOJENI BUDU MOC RÁDA KDYŽ MI
NAPÍŠETE KLADNÉ HODNOCENÍ.Těším se na skvělé obchody s Vámi!!! Hela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

